Администрация Терского района

Постановление

15.11.2013 п.г.т. Умба Мг 546

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
муниципального образования Терский район

«Развитие физической культуры и спорта в Терском районе»
на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации

Терского района от 14.11.2012 Ма 633

В связи с обнаруженной арифметической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯІО:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу муниципаль-
ного образования Терский район «Развитие физической культуры и спорта в
Терском районе» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением админи-
страции Терского района от 14.11.2012 М: 633:

1.1. Изложить пункт 1.2 раздела 3 «Перечень мероприятий долгосрочной
целевой программы» в новой редакции (прилагается).

3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Терского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Терский район Терещука
Ф.Ф.

,
,С /. _\ : _ _ 3,

де* ~ * '

1- _. . , . 1Глава муниципаль _ »П
образования Терек ра!/шн? 1:, гї \ Йа Т- Н.А. Самойленко-, » о ...ат ~_ 1 м ~

т/ 'ГІ/\ . \` ;і.з._'\':.;;Ё;;_[ ), _< с.-. »\ ЪЧЧгщцїї

\&цК\К
_ _ \ ,г , ., . __ , 1 ~_» <_:_~. "-ддръ ;\›_.; . / _* іЁ Ь; .;. (Ъ « _› У 1, `, \_

Ё "};'*7,;)“ «, _ Ґ Ъ* * :_ У :'~›`_1 АҐ
1, д ~ /У , , ~_ _,; Ь~- ";_.:, 1, _ , ^` _. кд К

Мгц _ 'ду
`Ч~"ищза\ыа›;;-:›»' 0

«1ІІ. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТ1/11/1 ДОЛГОСРОЧНОИ ЦЕЛЕВОИ ПРОГРАММЫ»
«_» ы ы

п/н мероприятия ь иснолн финансиров финансирования,
ения ания тыс. руб.

2013 г. 2014 г. 2015 г. Наименование Ед. Базовое 2013 г. 2014 2.

Задача, наименование Иснолнител Срок Источники Объем Показатели результативности выполнения мероприятий

ІІОКІІЛІИІЄЛЯ ИЗЛІ. ЗНІІЧЄНЦЄ

2015 г.
(целевое
значени
Є)

Задача 1. Развитие инфраструктуры для занятпн массовым спортом
1.2. Расчпстка территории под

строительство ФОКа ц
Администр
ия'Герског
района

МАУ
<<ЦФКиС››

02
а 2013- МБ

014
1400,0

100,0

Всего по Задаче 1: 16716 4566,0 4200,0 7950,0
ОБ 2000,0 0 0
МБ 2566,0 4200,0 7950,0

Всего по программе: 26020,5 7482 7300,5 1 1238,0
ОБ 2000,0 0 0
МБ 5482,0 7300,5 1 1238,0